PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

26.08.2020  №  285-р

Про внесення змін
до розпорядження міського голови
від 04.08.2020 №275-р 
З метою забезпечення проведення в місті місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, відповідно до Виборчого кодексу України, на виконання постанови Верховної Ради України від 15.07.2020 №795-IX «Про призначення чергових виборів у 2020 році», керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Унести до розпорядження міського голови від 04.08.2020 №275-р
«Про утворення міської робочої групи з питань організації підготовки місцевих виборів 25 жовтня 2020 року» зміни, виклавши додатки 1, 2 до розпорядження  в новій редакції (додаються).
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1

до розпорядження міського голови 

від 04.08.2020  № 275-р

(у редакції
розпорядження міського голови 

від _____________ №___________)

Склад
міської робочої групи з питань організації підготовки 
місцевих виборів 25 жовтня 2020 року
	КОЛІСНІЧЕНКО
Світлана Сергіївна
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, керівник міської робочої групи

	ЗАЛЕВСЬКИЙ 

Олександр Юрійович
	-
	секретар міської ради, заступник керівника міської робочої групи

	БЕРКОВСЬКА
Ганна Вікторівна
	-
	завідувач сектору з питань організаційної роботи міської ради, секретар міської робочої групи

	БАЙДУЖ
Володимир Анатолійович
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

	БІЛИЙ
Олександр Сергійович
	-
	начальник юридичного відділу міської ради

	ЗАДОРОЖНІЙ 
Ігор Вікторович
	-
	начальник відділу інформаційної діяльності 
та взаємодії з громадськістю міської ради

	ЗАВГОРОДНЯ 
Тетяна Жоржівна
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради

	ЗАРІЧ
Яна Вікторівна
	-
	завідувач сектору з господарських питань адміністративно-господарчого відділу міської ради

	КОВАЛЬСЬКА
Людмила Борисівна
	-
	начальник відділу ведення Державного реєстру виборців Заводського району міської ради

	КОНЕЛЬСЬКИЙ
Дмитро Павлович
	-
	начальник управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради

	КТІТАРОВА
Наталія Володимирівна
	-
	начальник управління охорони здоров’я міської ради

	МАКСИМЕНКО
Олег Олегович
	-
	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	ОНИЩЕНКО
Тетяна Яківна
	-
	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	ПІНЧУК
Андрій Анатолійович
	-
	начальник Кам’янського відділу поліції
ГУ Національної поліції в Дніпропетровській області (за згодою)

	САУСЬ
Костянтин Вікторович
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради

	СІДАНЧЕНКО
Тетяна Миколаївна
	-
	головний спеціаліст відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради

	СКАЛА
Альона Сергіївна
	-
	начальник відділу розподілу житлової площі міської ради

	ФРІСКЕ
Тетяна Василівна
	-
	виконуючий обов’язки старости

	ЯРЕМА
Володимир Петрович
	-
	начальник Кам’янського міського управління головного управління ДСНС України
у Дніпропетровській області (за згодою)


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих
органів міської ради, керуючий
справами виконавчого
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
Додаток 2

до розпорядження міського голови

від 04.08.2020  №275-р

(у редакції
розпорядження міського голови 

від ______________ №__________)

Розподіл

обов’язків між членами міської робочої групи з питань організації підготовки
місцевих виборів 25 жовтня 2020 року

	№ 
п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Обов’язки

	1.
	КОЛІСНІЧЕНКО
Світлана Сергіївна
	Здійснення загального керівництва міською робочою групою з питань організації підготовки місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (далі – міська робоча група)

	2.
	ЗАЛЕВСЬКИЙ 

Олександр Юрійович
	Координація діяльності міської, районної та районних у місті виборчих комісій. Забезпечення життєдіяльності міста в день проведення виборів

	3.
	БЕРКОВСЬКА
Ганна Вікторівна
	Діловодне та організаційне забезпечення діяльності міської робочої групи

	4.
	БАЙДУЖ
Володимир Анатолійович
	Здійснення заходів щодо організації цивільного захисту населення та території міста, запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, реагування на них, ліквідації їх наслідків

	5.
	БІЛИЙ
Олександр Сергійович
	Забезпечення діяльності міської робочої групи з правових питань

	6.
	ЗАДОРОЖНІЙ 
Ігор Вікторович
	Здійснення контролю щодо матеріально-технічного забезпечення виборчих дільниць, розташованих на території Південного району

	7.
	ЗАВГОРОДНЯ 
Тетяна Жоржівна
	Здійснення контролю щодо матеріально-технічного забезпечення виборчих дільниць, розташованих в установах гуманітарної та соціальної сфери

	8.
	ЗАРІЧ
Яна Вікторівна
	Матеріально-технічне забезпечення міської, районної, районних у місті та дільничних виборчих комісій. Організація підготовки адміністративних будівель міської ради до проведення виборів

	9.
	КОВАЛЬСЬКА
Людмила Борисівна
	Координація роботи відділу ведення Державного реєстру виборців Дніпровського

району, відділу ведення Державного реєстру виборців Заводського району, відділу ведення Державного реєстру виборців Південного району щодо виготовлення 

та передачі списків виборців та іменних запрошень

	10.
	КОНЕЛЬСЬКИЙ
Дмитро Павлович
	Забезпечення взаємодії підприємств транспорту та зв’язку з міською робочою групою

під час підготовки та проведення виборів

	11.
	КТІТАРОВА
Наталія Володимирівна
	Організація роботи щодо матеріально-технічного забезпечення спеціальних виборчих дільниць, розташованих у закладах охорони здоров’я

	12.
	МАКСИМЕНКО
Олег Олегович
	Організація роботи підприємств житлово-комунального господарства з питань благоустрію територій, прилеглих до виборчих дільниць

	13.
	ОНИЩЕНКО
Тетяна Яківна
	Організація роботи щодо матеріально-технічного забезпечення виборчих дільниць, розташованих у закладах освіти і науки

	14.
	ПІНЧУК 
Андрій Анатолійович
	Забезпечення охорони правопорядку  під  час  організації  та  проведення місцевих  виборів

	15.
	САУСЬ
Костянтин Вікторович
	Забезпечення взаємодії підприємств житлово-комунального господарства з міською 
робочою групою

	16.
	СІДАНЧЕНКО
Тетяна Миколаївна
	Здійснення контролю щодо матеріально-технічного забезпечення виборчих дільниць, розташованих на території Дніпровського району

	17.
	СКАЛА
Альона Сергіївна
	Здійснення контролю щодо матеріально-технічного забезпечення виборчих дільниць, розташованих на території Заводського району

	18.
	ФРІСКЕ
Тетяна Василівна
	Здійснення контролю щодо матеріально-технічного забезпечення виборчих дільниць
на території селища Карнаухівка

	19.
	ЯРЕМА
Володимир Петрович
	Організація оперативного реагування на надзвичайні ситуації, управління силами
і засобами оперативно-рятувальної служби цивільного захисту, забезпечення організації заходів з протипожежної безпеки міської, районної, районних у місті та дільничних виборчих комісій


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради                                                                                                             Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

